
I. kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
žiaci

13.-14.06. 2009, Revúca

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - RÝCHLOSTNÉ  PRETEKY

14.05.2009

Usporiadateľ: Klub biatlonu Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 94

Štartujúci: 81

žiaci A 15
žiaci B 13
žiaci C 15
žiačky A 14
žiačky B 13
žiačky C 11

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 0

Počasie 
jasno, slabý vietor, teplota + 25 °C

                             
Súťažná porota
Technický delegát: Tomáš FUSKO
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Člen: Igor LUPTOVSKÝ - KB Vyhne
Člen: Miloš BERČÍK - KB Č. Balog
Člen: Štefan BALOGA - Fox team Prešov

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 3, 44, 72, 74, 81, 94 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)
Št.č. 69 - prirážka 4 min. za neodbehnuté 4xTK, podľa 11.3.3.c)

          Podpis technického delegáta



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L
1 77 Imrich Dominik 981017 L.Hrádok 06:02,7 1 06:02,7 00:00,0 100,00 I
2 70 Murín Dominik 980408 L.Hrádok 06:09,5 1 06:09,5 00:06,8 98,13 I
3 76 Ottinger Lukáš 990614 Revúca 06:40,6 3 06:40,6 00:37,9 89,56 II
4 68 Riegel Juraj 990519 L.Hrádok 07:01,1 3 07:01,1 00:58,3 83,91 II
5 66 Lepeň Matej 980621 Vyhne 07:16,2 2 07:16,2 01:13,5 79,73 III
6 78 Nagypál Gabriel 981119 Revúca 07:27,7 2 07:27,7 01:25,0 76,57 III
7 79 Ilavský Denis 990601 L.Hrádok 07:35,7 0 07:35,7 01:33,0 74,36 III
8 73 Jacko Daniel 980809 Revúca 07:35,8 4 07:35,8 01:33,1 74,34 III
9 75 Maxa Juraj 980825 Breza 07:45,9 5 07:45,9 01:43,2 71,56 III

10 71 Jastrabík Jakub 980528 L.Hrádok 07:54,6 3 07:54,6 01:51,9 69,16
11 65 Humeník Radovan 990405 Revúca 07:58,2 4 07:58,2 01:55,5 68,15
12 67 Bakoš Jozef 980331 Breza 08:23,1 5 08:23,1 02:20,4 61,31
13 74 Caban Tomáš 991208 M AŠK DU BB 07:27,7 4/3 08:27,7 02:25,0 60,03
14 72 Kubas Tomáš 990325 Breza 07:50,3 5/4 08:50,3 02:47,6 53,80
15 69 Urbaník Rastislav 981027 Breza 07:21,7 5/1 11:21,7 05:19,0 12,05

Št.č. 72, 74 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)
Št.č. 69 - prirážka 4 min. za neodbehnuté 4xTK, podľa 11.3.3.c)

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL
1 38 Jurena Michal 960321 L.Hrádok 07:30,4 0 1 07:30,4 00:00,0 100,00 I
2 42 Bartko Šimon 960711 Prešov 07:52,3 1 1 07:52,3 00:21,9 95,14 I
3 45 Skačan Filip 960118 Osrblie 07:59,8 0 1 07:59,8 00:29,4 93,48 I
4 46 Závalec Samuel 970820 Vyhne 08:34,0 0 0 08:34,0 01:03,6 85,89 II
5 48 Harčarík Adrián 970117 Smolenice 09:00,7 1 2 09:00,7 01:30,3 79,95 III
6 47 Kollár Matej 960119 Čierny Balog 09:06,2 1 2 09:06,2 01:35,8 78,73 III
7 37 Krbila Adam 960926 Osrblie 09:31,8 4 2 09:31,8 02:01,4 73,04 III
8 33 Brezina Marek 970115 ŽP Šport Podb. 09:49,1 3 4 09:49,1 02:18,7 69,20p , , , ,
9 40 Valenta Róbert 970805 Vyhne 10:28,6 3 1 10:28,6 02:58,2 60,44

10 32 Perašin Jonatán 960915 Revúca 10:30,2 5 3 10:30,2 02:59,8 60,09
11 36 Komarňák Patrik 961009 Breza 10:37,1 5 5 10:37,1 03:06,6 58,56
12 41 Longauer Tomáš 970401 ŽP Šport Podb. 11:24,6 2 3 11:24,6 03:54,2 48,01
13 44 Nosko Marek 960619 Revúca 10:58,2 3 4/3 11:58,2 04:27,8 40,55

Nešt. 34 Šejirman Peter 960304 Fox team PO
35 Bešina Laco 971115 Čierny Balog
39 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK
43 Baloga Matej 970808 Fox team PO

Št.č. 44 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 11 Budovec Michal 940416 Čierny Balog 10:05,4 0 1 10:05,4 00:00,0 100,00 I
2 15 Kramla Filip 950628 Osrblie 10:33,1 1 1 10:33,1 00:27,7 95,42 I
3 6 Kupec Martin 940715 Čierny Balog 10:43,4 1 1 10:43,4 00:38,0 93,72 I
4 5 Seifert Peter 940712 ŽP Šport Podb. 10:58,1 1 1 10:58,1 00:52,8 91,28 I
5 2 Oravec Peter 950906 M AŠK DU BB 11:30,7 2 2 11:30,7 01:25,3 85,91 II
6 18 Varga Bence 940821 HUN 11:30,9 2 0 11:30,9 01:25,6 85,86 II
7 1 Kosztolányi Ondrej 950210 Vyhne 11:43,1 1 3 11:43,1 01:37,8 83,85 II
8 16 Francl Martin 951201 M AŠK DU BB 11:43,9 2 4 11:43,9 01:38,6 83,71 II
9 17 Ťažký Matej 951221 Čierny Balog 11:48,5 0 2 11:48,5 01:43,2 82,96 II

10 7 Novák Ján 950801 M AŠK DU BB 11:57,0 3 0 11:57,0 01:51,6 81,56 II
11 14 Marčok Michal 941018 ŽP Šport Podb. 12:06,5 4 1 12:06,5 02:01,1 79,99 III
12 13 Kubaliak Radoslav 950314 Osrblie 12:13,6 3 5 12:13,6 02:08,3 78,81 III
13 9 Medveď Jozef 950921 Čierny Balog 12:24,7 1 3 12:24,7 02:19,3 76,98 III
14 3 Štefaniga Ľubomír 950221 Breza 11:52,9 4 5/4 12:52,9 02:47,6 72,32 III
15 8 Valo Adrián 950207 Vyhne 13:58,5 4 2 13:58,5 03:53,2 61,48

Nešt. 4 Fendek Samuel 950620 Šuňava



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Výsledný čas Odstup Body Tr.

10 Kúdelka Matúš 950713 Osrblie
12 Barbierik Adrián 950620 ŽP Šport Podb.
19 Segeč Andrej 940524 ŽP Šport Podb.

Št.č. 3 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L
1 80 Harčaríková Andrea 990422 Smolenice 06:52,5 5 06:52,5 00:00,0 100,00 I
2 86 Balogová Barborka 980503 Fox team PO 07:07,4 5 07:07,4 00:15,0 96,37 I
3 85 Klčová Nikola 990621 Smolenice 07:20,6 3 07:20,6 00:28,1 93,17 I
4 93 Zajaková Martina 990826 MŠK Brezno 07:22,9 5 07:22,9 00:30,4 92,62 I
5 88 Balogová Radka 990929 Fox team PO 07:30,6 3 07:30,6 00:38,1 90,76 I
6 90 Krnáčová Caroline 980811 J.Kostoľany 07:40,1 3 07:40,1 00:47,7 88,44 II
7 89 Ťažká Kristína 980510 Čierny Balog 07:54,4 4 07:54,4 01:01,9 84,99 II
8 92 Horvátová Henrieta 990918 MŠK Brezno 08:00,0 4 08:00,0 01:07,5 83,63 II
9 82 Švantnerová Ivana 980118 Čierny Balog 08:03,0 4 08:03,0 01:10,6 82,89 II

10 83 Janíková Kristína 980904 ŽP Šport Podb. 08:15,6 5 08:15,6 01:23,1 79,84 III
11 94 Haidelmeierová Veronika 991004 MŠK Brezno 07:37,3 4/3 08:37,3 01:44,8 74,58 III
12 84 Komarňáková Nikola 990313 Breza 08:43,6 5 08:43,6 01:51,2 73,04 III
13 91 Lališová Daria 980103 M AŠK DU BB 09:00,8 4 09:00,8 02:08,3 68,89
14 81 Kohútová Katarína 990403 L.Hrádok 08:21,8 4/3 09:21,8 02:29,4 63,79

Nešt. 87 Papíková Ľubomíra 980227 ŠKP Čadca-Sk

Št.č. 81, 94 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL
1 51 Machyniaková Veronika 970914 Osrblie 09:51,5 2 2 09:51,5 00:00,0 100,00 I
2 63 Luptovská Marcela 970210 Vyhne 09:54,3 0 1 09:54,3 00:02,8 99,53 I
3 53 Balogová Alexandra 971005 Fox team PO 10:00,6 1 5 10:00,6 00:09,1 98,47 I
4 62 Chovanová Laura 970716 L.Hrádok 10:17,6 2 3 10:17,6 00:26,1 95,59 I, , , ,
5 49 Miždová Andrea 971008 ŽP Šport Podb. 11:05,2 2 4 11:05,2 01:13,7 87,54 II
6 59 Kuviková Tereza 961218 MŠK Brezno 11:09,5 3 5 11:09,5 01:17,9 86,82 II
7 61 Husárová Katarína 960425 Vyhne 11:13,7 4 1 11:13,7 01:22,1 86,11 II
8 56 Klčová Veronika 961113 Smolenice 11:29,4 4 4 11:29,4 01:37,8 83,46 II
9 60 Joštiaková Klaudia 960904 Breza 11:38,6 5 4 11:38,6 01:47,1 81,89 II

10 57 Auxtová Ivana 970329 Čierny Balog 11:54,6 3 3 11:54,6 02:03,1 79,19 III
11 55 Maxová Michaela 975315 Breza 12:26,5 5 5 12:26,5 02:35,0 73,80 III
12 58 Lešťanová Hana 970628 ŽP Šport Podb. 13:34,8 5 4 13:34,8 03:43,2 62,26
13 54 Kubasová Nikola 960512 Breza 13:40,8 4 4 13:40,8 03:49,3 61,24

Nešt. 50 Podstrelená Lucia 960109 ŠK Meteor DK
52 Diešková Ivana 960530 ŠK Meteor DK
64 Štulrajterová Terézia 971105 Čierny Balog

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 23 Fialková Ivona 941112 Čierny Balog 10:43,3 1 1 10:43,3 00:00,0 100,00 I
2 28 Adamcová Viktória 950309 Osrblie 12:00,6 1 0 12:00,6 01:17,3 87,98 II
3 21 Štulrajterová Eva 941029 Čierny Balog 12:02,0 1 1 12:02,0 01:18,8 87,75 II
4 24 Lapinová Nikola 950421 M AŠK DU BB 12:05,6 2 2 12:05,6 01:22,4 87,19 II
5 26 Nosková Erika 940103 Revúca 12:07,3 0 2 12:07,3 01:24,0 86,94 II
6 25 Luptovská Martina 950228 Vyhne 12:24,9 0 2 12:24,9 01:41,7 84,20 II
7 31 Švantnerová Dominika 940802 Čierny Balog 12:28,9 1 1 12:28,9 01:45,6 83,58 II
8 30 Čunderlíková Denisa 940220 Vyhne 12:32,2 2 3 12:32,2 01:49,0 83,06 II
9 29 Franclová Lucia 940904 M AŠK DU BB 13:24,6 0 3 13:24,6 02:41,4 74,91 III

10 27 Valaštánová Katarína 940226 M AŠK DU BB 13:32,3 1 4 13:32,3 02:49,1 73,71 III
11 22 Strelcová Dominika 951028 Čierny Balog 13:33,6 1 4 13:33,6 02:50,3 73,53 III

Nešt. 20 Čanecká Stanislava 951210 ŠKP Čadca-Sk



I. kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
žiaci

13.-14.06. 2009, Revúca

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - VYTRVALOSTNÉ  PRETEKY

13.05.2009

Usporiadateľ: Klub biatlonu Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 106

Štartujúci: 79

žiaci A 9
žiaci B 16
žiaci C 18
žiačky A 12
žiačky B 13
žiačky C 11

Diskvalifikovaní: 1

Nedokončili: 0

Počasie 
polooblačno, slabý vietor, teplota + 20 °C

                             
Súťažná porota
Technický delegát: Tomáš FUSKO
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Člen: Igor LUPTOVSKÝ - KB Vyhne
Člen: Miloš BERČÍK - KB Č. Balog
Člen: Štefan BALOGA - Fox team Prešov

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 5 - diskvalifikácia za vybočenie od vyznačenej trate, podľa 11.3.5.j)

          Podpis technického delegáta



Dátum: 13.06.2009 Preteky: Vytrvalostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 14:00:30
Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: L
1 9 Lepeň Matej 980621 Vyhne 07:41,6 1 08:11,6 00:00,0 100,00 I
2 1 Ottinger Lukáš 990614 Revúca 07:30,0 2 08:30,0 00:18,4 96,26 I
3 7 Jacko Daniel 980809 Revúca 08:07,4 2 09:07,4 00:55,8 88,65 II
4 13 Caban Tomáš 991208 M AŠK DU BB 08:10,4 4 10:10,4 01:58,8 75,83 III
5 14 Maxa Juraj 980825 Breza 07:47,6 5 10:17,6 02:06,0 74,37 III
6 2 Nagypál Gabriel 981119 Revúca 08:23,2 4 10:23,2 02:11,6 73,23 III
7 8 Bakoš Jozef 980331 Breza 08:08,9 5 10:38,9 02:27,3 70,04 III
8 16 Urbaník Rastislav 981027 Breza 08:21,9 5 10:51,9 02:40,3 67,40

Nešt. 3 Peťko Dušan 990831 ŽP Šport Podb.
4 Kubas Tomáš 990325 Breza
6 Riegel Juraj 990519 L.Hrádok

10 Jastrabík Jakub 980528 L.Hrádok
11 Murín Dominik 980408 L.Hrádok
12 Ilavský Denis 990601 L.Hrádok
15 Imrich Dominik 981017 L.Hrádok

5 Humeník Radovan 990405 Revúca 3

Št.č. 5 - diskvalifikácia za vybočenie od vyznačenej trate, podľa 11.3.5.j)

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LL
1 84 Bartko Šimon 960711 Prešov 10:05,7 1 0 10:35,7 00:00,0 100,00 I
2 87 Skačan Filip 960118 Osrblie 10:45,6 0 1 11:15,6 00:39,9 93,72 I
3 76 Kollár Matej 960119 Čierny Balog 11:46,7 1 0 12:16,7 01:41,0 84,11 II
4 80 Neušel Miroslav 960205 Revúca 11:31,2 1 1 12:31,2 01:55,5 81,83 II
5 74 Valenta Róbert 970805 Vyhne 11:36,7 2 0 12:36,8 02:01,1 80,95 IIy , , , ,
6 70 Nosko Marek 960619 Revúca 11:48,2 1 1 12:48,2 02:12,5 79,16 III
7 83 Brezina Marek 970115 ŽP Šport Podb. 11:21,5 2 1 12:51,5 02:15,9 78,63 III
8 71 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK 10:55,8 2 2 12:55,8 02:20,1 77,96 III
9 75 Krbila Adam 960926 Osrblie 11:03,9 2 3 13:33,9 02:58,2 71,96 III

10 78 Závalec Samuel 970820 Vyhne 11:43,5 2 2 13:43,5 03:07,8 70,45 III
11 81 Perašin Jonatán 960915 Revúca 11:22,2 2 3 13:52,2 03:16,5 69,09
12 85 Šejirman Peter 960304 Fox team PO 11:13,3 4 2 14:13,3 03:37,6 65,76
13 73 Longauer Tomáš 970401 ŽP Šport Podb. 14:08,2 2 1 15:38,2 05:02,6 52,41
14 88 Baloga Matej 970808 Fox team PO 13:08,5 4 1 15:38,5 05:02,8 52,36
15 82 Harčarík Adrián 970117 Smolenice 11:37,8 5 4 16:07,8 05:32,2 47,75
16 77 Komarňák Patrik 961009 Breza 12:11,2 5 4 16:41,2 06:05,5 42,50

Nešt. 72 Štulrajter Patrik 960428 Čierny Balog
79 Bešina Laco 971115 Čierny Balog
86 Amrich Martin 960820 Čierny Balog
89 Jurena Michal 960321 L.Hrádok



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 40 Budovec Michal 940416 Čierny Balog 14:51,0 0 0 14:51,0 00:00,0 100,00 I
2 42 Kupec Martin 940715 Čierny Balog 15:03,7 1 1 16:03,7 01:12,7 91,84 I
3 52 Seifert Peter 940712 ŽP Šport Podb. 15:39,2 0 2 16:39,2 01:48,2 87,86 II
4 46 Kosztolányi Ondrej 950210 Vyhne 15:40,6 1 1 16:40,6 01:49,6 87,70 II
5 50 Kubaliak Radoslav 950314 Osrblie 15:16,3 1 2 16:46,3 01:55,3 87,06 II
6 35 Varga Bence 940821 HUN 15:59,4 2 0 16:59,4 02:08,4
7 38 Novák Ján 950801 M AŠK DU BB 16:49,9 1 0 17:19,9 02:28,9 83,29 II
8 43 Marčok Michal 941018 ŽP Šport Podb. 16:01,1 2 1 17:31,1 02:40,1 82,04 II
9 41 Kramla Filip 950628 Osrblie 15:36,1 2 3 18:06,1 03:15,1 78,11 III

10 36 Francl Martin 951201 M AŠK DU BB 15:39,5 2 3 18:09,5 03:18,5 77,73 III
11 34 Oravec Peter 950906 M AŠK DU BB 15:53,6 4 4 19:53,6 05:02,5 66,05
12 48 Ťažký Matej 951221 Čierny Balog 17:03,0 3 3 20:03,0 05:12,0 64,99
13 51 Medveď Jozef 950921 Čierny Balog 17:04,6 3 3 20:04,7 05:13,6 64,80
14 47 Barbierik Adrián 950620 ŽP Šport Podb. 16:13,2 4 4 20:13,2 05:22,2 63,85
15 39 Štefaniga Ľubomír 950221 Breza 16:30,8 4 5 21:00,8 06:09,8 58,50
16 49 Valo Adrián 950207 Vyhne 19:01,1 2 2 21:01,1 06:10,0 58,47
17 44 Kúdelka Matúš 950713 Osrblie 18:44,5 4 5 23:14,5 08:23,5 43,49
18 45 Fendek Samuel 950620 Šuňava 21:38,7 5 5 26:38,7 11:47,7 20,58

Nešt. 37 Segeč Andrej 940524 ŽP Šport Podb.

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: L
1 21 Balogová Radka 990929 Fox team PO 08:01,8 1 08:31,8 00:00,0 100,00 I
2 23 Krnáčová Caroline 980811 J.Kostoľany 08:19,4 1 08:49,4 00:17,6 96,57 I
3 25 Klčová Nikola 990621 Smolenice 08:12,5 2 09:12,5 00:40,7 92,04 I
4 19 Ťažká Kristína 980510 Čierny Balog 08:28,0 2 09:28,0 00:56,2 89,02 II
5 18 Balogová Barborka 980503 Fox team PO 07:37,4 4 09:37,4 01:05,6 87,18 II
6 20 Švantnerová Ivana 980118 Čierny Balog 08:24,0 3 09:54,0 01:22,2 83,94 IIy g , , , ,
7 29 Harčaríková Andrea 990422 Smolenice 07:29,0 5 09:59,0 01:27,2 82,96 II
8 31 Zajaková Martina 990826 ŠŠSM MŠK B 08:01,7 4 10:01,7 01:29,9 82,43 II
9 33 Horvátová Henrieta 990918 ŠŠSM MŠK B 08:53,6 3 10:23,6 01:51,8 78,17 III

10 22 Janíková Kristína 980904 ŽP Šport Podb. 08:31,9 5 11:01,9 02:30,0 70,68 III
11 17 Haidelmeierová Veronika 991004 ŠŠSM MŠK B 08:45,6 5 11:15,6 02:43,8 68,00
12 26 Komarňáková Nikola 990313 Breza 09:25,5 5 11:55,5 03:23,7 60,21

Nešt. 24 Papíková Ľubomíra 980227 ŠKP Čadca-Sk
27 Holubičíková Timea 990317 ŠŠSM MŠK B
28 Zemková Jadranka 980827 Čierny Balog
30 Kohútová Katarína 990403 L.Hrádok
32 Lališová Daria 980103 M AŠK DU BB

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LL
1 106 Machyniaková Veronika 970914 Osrblie 12:09,8 1 2 13:39,8 00:00,0 100,00 I
2 96 Balogová Alexandra 971005 Fox team PO 11:52,9 1 3 13:52,9 00:13,1 98,40 I
3 90 Podstrelená Lucia 960109 ŠK Meteor DK 12:35,1 2 1 14:05,1 00:25,2 96,92 I
4 101 Diešková Ivana 960530 ŠK Meteor DK 12:40,9 1 2 14:10,9 00:31,1 96,21 I
5 102 Kuviková Tereza 961218 ŠŠSM MŠK B 12:08,4 2 3 14:38,4 00:58,5 92,86 I
6 104 Luptovská Marcela 970210 Vyhne 13:58,2 0 2 14:58,2 01:18,4 90,44 I
7 93 Auxtová Ivana 970329 Čierny Balog 13:50,4 3 0 15:20,4 01:40,6 87,73 II
8 100 Klčová Veronika 961113 Smolenice 11:53,8 5 3 15:53,8 02:13,9 83,67 II
9 94 Štulrajterová Terézia 971105 Čierny Balog 14:11,3 4 1 16:41,3 03:01,5 77,87 III

10 103 Husárová Katarína 960425 Vyhne 13:44,3 3 3 16:44,3 03:04,5 77,50 III
11 95 Joštiaková Klaudia 960904 Breza 12:41,5 4 5 17:11,5 03:31,6 74,19 III
12 99 Maxová Michaela 975315 Breza 12:18,4 5 5 17:18,4 03:38,5 73,34 III
13 97 Kubasová Nikola 960512 Breza 15:20,3 5 5 20:20,3 06:40,4 51,16

Nešt. 91 Miždová Andrea 971008 ŽP Šport Podb.
92 Lešťanová Hana 970628 ŽP Šport Podb.
98 Netíková Anna 960520 ŠŠSM MŠK B

105 Chovanová Laura 970716 L.Hrádok



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2,5 km Streľba: LS
1 57 Fialková Ivona 941112 Čierny Balog 13:07,1 2 1 14:37,1 00:00,0 100,00 I
2 56 Luptovská Martina 950228 Vyhne 14:48,8 0 1 15:18,8 00:41,7 95,24 I
3 65 Čunderlíková Denisa 940220 Vyhne 14:18,3 1 2 15:48,3 01:11,3 91,88 I
4 54 Švantnerová Dominika 940802 Čierny Balog 15:22,8 0 1 15:52,8 01:15,7 91,37 I
5 66 Valaštánová Katarína 940226 M AŠK DU BB 15:05,1 2 1 16:35,1 01:58,0 86,55 II
6 60 Strelcová Dominika 951028 Čierny Balog 15:21,3 1 2 16:51,3 02:14,2 84,70 II
7 55 Nosková Erika 940103 Revúca 15:00,0 2 2 17:00,0 02:22,9 83,71 II
8 64 Štulrajterová Eva 941029 Čierny Balog 15:15,5 0 5 17:45,5 03:08,5 78,51 III
9 67 Lapinová Nikola 950421 M AŠK DU BB 14:37,3 3 4 18:07,3 03:30,2 76,03 III

10 63 Adamcová Viktória 950309 Osrblie 15:01,2 5 5 20:01,2 05:24,2 63,04
11 59 Franclová Lucia 940904 M AŠK DU BB 16:37,6 2 5 20:07,6 05:30,5 62,31

Nešt. 53 Šuleková Lucia 950426 ŽP Šport Podb.
58 Belková Monika 950213 ŽP Šport Podb.
61 Gubzová Nikola 940511 ŠŠSM MŠK B
62 Mičková Alžbeta 941119 Fox team PO
68 Kubišová Ľubica 950127 ŽP Šport Podb.
69 Čanecká Stanislava 951210 ŠKP Čadca-Sk
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